
D) ÚX nabídka
NAB-120-22-07875

dodavatel
Stavebniny DEK a.s.
Pobočka Kladno
Velké Přítočno 335
27351 velké Přítočno - Kladno
Česká republika

datum vystavení:
4.10.2022
platí do:
11.10.2022

odběratel
Hasičský záchranný sbor Středočeského
kraje
Hasičský záchranný sbor Středoč
Územní odbor Kladno, j. Palacha
27200 Kladno
Česká republika

IČO: 03748600 IČO: 70885371
DIČ:CZ699000797 DIČ: CZ70885371

se sídlem:
Tiskařská 257 l 10, 108 00 Praha 10

se sídlem:
jana Palacha 1970, 27201 Kladno

Č. pol.

3010488200

3099010082

3099010083

3099009988

popis a poznámka množství cena MJ
MJ ceník

bez DPH

sleva

OSB KRONO 3 18X2500X625 N-4PD (39ks/p) 150,0000 deska 701,56 58,00 %

cena MJ cena MJ cena celkem
po slevě po slevě bez DPH
bez DPH s DPH

294,66 356,53 44 198,44

RAPI-TEC 2010 4x50mm,záp.T20 galv.zinek,
500ks

RAPI-TEC 2010 4x60mm,záp.T20 galv.zinek,
500ks

RAPI-TEC SK PLUS 4x80mm,plochá h. T20
zinek, 200ks

4 bal. 480,00 15,00 % 408,00 493,68 l 632,00

4 bal. 735,00 15,00 % 624,75 755,95 2499,00

5 bal. 516,00 15,00 % 438,60 530,71 2 193,00

3270000040 * Soudabond EASY Turbo pistolová 750ml

3300000300 * DEKFOAM Pistolová pěna 750ml

2370101260 * Schonox DUROCOLL - 14kg

3830241022 * Vinyl lepený home Sonora Oak Brown 2mm

10 ks

4,00000 ks

3,00000 bal.

302,33 27,00 %

184,77 25,00 %

2 987,60 27,00 %

220,70 267,05 2 207,01

138,58 167,68 554,31

2 180,95 2 638,95 6 542,84

116,70 m2 475,00 13,00 % 413,25 500,03 48 226,28

3830241666 * Lišta TORE 60 - Mojave - 14x58x2200 mm 20,00000 ks 195,80 20,00 % 156,64 189,53 3 132,80

2235517000

3211000115

Adhézni můstek koncentrát - 5kg

pistole na PU pěnu,teflonová - PROFI PT03

5,00000 ks 551,00 18,00 % 451,82 546,70 2 259,10

1 ks 619,00 22,27 % 481,13 582,17 481,13

1 l 2



D) X nabídka
NAB-120-22-07875

Č. pol. popis a poznámka množství cena MJ sleva
MJ ceník

bez DPH

upozorněni pro zákazníka:
· Zboží označené:

* je atypické zboží, které se běžně nedrží skladem a bude se objednávat
pouze pro Vaši zakázku. Vrácení tohoto zboží není možné. KupujÍcÍ je
povinen toto zboží na výzvu prodávajÍcÍho převzít po jeho naskladněni.
V případě, že kupujÍcÍ zboží ve stanoveném termínu nepřevezme,
považuje se zboží marným uplynutím lhůty pro jeho převzetí za dodané
a prodávající je oprávněn vystavit k tomuto zboží daňový doklad a
požadovat úhradu jeho kupní ceny.

· Pokud není u jednotlivých položek uvedeno jinak, jedná se o zboží nebo
služby obvyklé jakosti.
· V případě, že požadujete zajištění dopravy zboží, vyžádejte si prosím
cenovou kalkulaci dopravy.
· Cena palet a opotřebení palet bude účtováno dle aktuálních podmínek
dodavatele zboží ke dni dodáni zboží.

cena bez DPH

základ DPH 21 %
DPH 21 %

zaokrouhlení

celkem

k úhradě

cena MJ cena MJ cena celkem
po sIevě po sIevě bez DPH
bez DPH s DPH

113 925,91 Kč

113 925,91 Kč
23 924,45 Kč

0,00 Kč

137 850,36 Kč

137 850,36 Kč

poznámka:
Sál:

©© ůi1@
CJ

informace k zakázce:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
akce:
objednávka:

vystavil:
telefon:
e-mail:

Dodavatel je zapsán v or, vedeným Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 20412.

2 l 2



D) Ú
dodavatel
Stavebniny DEK a.s.
Pobočka Kladno
Velké Přítočno 335
27351 Velké Přítočno - Kladno
Česká republika

nabídka
NAB-120-22-07878

datum vystavení:
4.10.2022
platí do:
11.10.2022

odběratel
Hasičský záchranný sbor Středočeského
kraje
Hasičský záchranný sbor Středoč
Územní odbor Kladno, j. Palacha
27200 Kladno
Česká republika

IČO: 03748600 IČO: 70885371
DIČ: CZ699000797 DIČ:CZ70885371

se sídlem:
Tiskařská 257 l 10, 108 00 Praha 10

se sídlem:
jana Palacha 1970, 27201 Kladno

Č. pol.

3010488200

3099010082

3099010083

3099009988

popis a poznámka m nožství cena MJ
MJ ceník

bez DPH
OSB KRONO 3 18X2500X625 N-4PD (39ks/p) 50,0000 deska 701,56

sleva

58,00 %

cena MJ
po sIevě
bez DPH

294,66

cena MJ cena celkem
po slevě bez DPH

S DPH

356,53 14 732,81

RAPI-TEC 2010 4x50mm,záp.T20 galv.zinek,
500ks

RAPI-TEC 2010 4x60mm,záp.T20 galv.zinek,
500ks

RAPI-TEC SK PLUS 4x80mm,p|ochá h. T20
zinek, 200ks

3270000040 * Soudabond EASY Turbo pistolová 750ml

2370101260 * Schonox DUROCOLL - 14kg

3830241022 * Vinyl lepený home Sonora Oak Brown 2mm

3830241666 * Lišta TORE 60 - Mojave - 14x58x2200 mm

2235517000 Adhézni můstek koncentrát - 5kg

1 bal. 480,00 15,00 % 408,00 493,68 408,00

1 bal. 735,00 15,00 % 624,75 755,95 624,75

2 bal. 516,00 15,00 % 438,60 530,71 877,20

4 ks 302,33 27,57 % 218,98 264,96 875,91

2,00000 bal. 2 987,60 27,00 % 2 180,95 2 638,95 4 361,90

38,90 m2 475,00 13,00 % 413,25 500,03 16 075,43

12,00000 ks 195,80 20,00 % 156,64 189,53 1 879,68

2,00000 ks 551,00 18,00 % 451,82 546,70 903,64

upozornění pro zákazníka:
· Zboží označené:

* je atypické zboží, které se běžně nedrží skladem a bude se objednávat
pouze pro Vaši zakázku. Vráceni tohoto zboží není možné. Kupující je
povinen toto zboží na výzvu prodávajícího převzít po jeho naskladnění.
V případě, že kupujÍcÍ zboží ve stanoveném termínu nepřevezme,
považuje se zboží marným uplynutím lhůty pro jeho převzetí za dodané
a prodávajícI je oprávněn vystavit k tomuto zboží daňový doklad a
požadovat úhradu jeho kupní ceny.

· Pokud není u jednotlivých položek uvedeno jinak, jedná se o zboží nebo
služby obvyklé jakosti.
· V případě, že požadujete zajištěni dopravy zboží, vyžádejte si prosím
cenovou kalkulaci dopravy.
· Cena palet a opotřebeni palet bude účtováno dle aktuálních podmínek
dodavatele zboží ke dni dodání zboží.

poznámka:
Ložnice

cena bez DPH 40 739,32 KČ

základ DPH 21 % 40 739,32 KČ
DPH 21 % 8 555,25 Kč

zaokrouhlení 0,00 Kč

celkem 49 294,57 Kč

k úhradě 49 294,57 KČ

1 l 2



D) 'ix nabídka
NAB-120-22-07878

©© lřú@j
L7 ej

informace k zakázce:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
akce:
objednávka:

vystavil:
telefon:
e-mail:

Doaavatel je zapsán v OR, vedenÝm MěstskÝm soudem
v Praze, oddíl B, vložka 20412.

2 l 2



D) UX
dodavatel
Stavebniny DEK a.s.
Pobočka Kladno
Velké Přítočno 335
27351 Velké Přítočno - Kladno
Česká republika

nabídka
NAB-120-22-07876

datum vystavení:
4.10.2022
platí do:
11.10.2022

odběratel
Hasičský záchranný sbor Středočeského
kraje
Hasičský záchranný sbor Středoč
Územní odbor Kladno, j. Palacha
27200 Kladno
Česká republika

IČO: 03748600 IČO: 70885371
DIČ: CZ699000797 DIČ:CZ70885371

se sídlem:
Tiskařská 257 l 10, 108 00 Praha 10

se sídlem:
jana Palacha 1970, 27201 Kladno

Č. pol.

3010488200

3099010082

3099010083

3099009988

popis a poznámka množství cena MJ
MJ ceník

bez DPH
OSB KRONO 3 18X2500X625 N-4PD (39ks/p) 50,0000 deska 701,56

sleva

58,00 %

cena MJ
po slevě
bez DPH

294,66

cena MJ cena celkem
po sIevě bez DPH

S DPH

356,53 14 732,81

RAPI-TEC 2010 4x50mm,záp.T20 galv.zinek,
500ks

RAPI-TEC 2010 4x60mm,záp.T20 galv.zinek,
500ks

RAPI-TEC SK PLUS 4x80mm,plochá h. T20
zinek, 200ks

3270000040 * Soudabond EASY Turbo pistolová 750ml

2370101260 * Schonox DUROCOLL - 14kg

3830241022 * Vinyl lepený home Sonora Oak Brown 2mm

3830241666 * Lišta TORE 60 - Mojave - 14x58x2200 mm

2235517000 Adhézni mŮstek koncentrát - 5kg

1 bal. 480,00 15,00 % 408,00 493,68 408,00

1 bal. 735,00 15,00 % 624,75 755,95 624,75

2 bal. 516,00 15,00 % 438,60 530,71 877,20

4 ks 302,33 27,57 % 218,98 264,96 875,91

1,00000 bal. 2 987,60 27,00 % 2 180,95 2 638,95 2 180,95

31,12 m2 475,00 13,00 % 413,25 500,03 12 860,34

12,00000 ks 195,80 20,00 % 156,64 189,53 1 879,68

2,00000 ks 551,00 18,00 % 451,82 546,70 903,64

upozornění pro zákazníka:
· Zboží označené:

* je atypické zboží, které se běžně nedrží skladem a bude se objednávat
pouze pro Vaši zakázku. Vráceni tohoto zboží není možné. Kupující je
povinen toto zboží na výzvu prodávajÍcÍho převzít po jeho naskladněni.
V případě, že kupujícI zboží ve stanoveném termínu nepřevezme,
považuje se zboží marným uplynutím lhůty pro jeho převzetí za dodané
a prodávající je oprávněn vystavit k tomuto zboží daňový doklad a
požadovat úhradu jeho kupní ceny.

· Pokud není u jednotlivých položek uvedeno jinak, jedná se o zboží nebo
služby obvyklé jakosti.
· V případě, že požadujete zajištěni dopravy zboží, vyžádejte si prosím
cenovou kalkulaci dopravy.
· Cena palet a opotřebení palet bude účtováno dle aktuálních podmínek
dodavatele zboží ke dni dodáni zboží.

poznámka:
Kancelář

cena bez DPH 35 343,28 Kč

základ DPH 21 % 35 343,28 Kč
DPH 21 % 7 422,08 Kč

zaokrouhlení 0,00 KČ

celkem 42 765,36 Kč

k úhradě 42 765,36 KČ

1 l 2



') IX nabídka
NAB-120-22-07876

s© nim

informace k zakázce:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
akce:
objednávka:

vystavil:
telefon:
e-mail:

Dodavatel je zapsán v or, vedeným Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 20412.

2 l 2


